檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部青年發展署　函

地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓

承辦人：蕭心怡

電話：(02)7736-5582

傳真：(02)2356-6287

電子信箱：ak5457@mail.yda.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年3月2日

發文字號：臺教青署學字第1062301910號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106Tour Buddy計畫核定本(1062301910_Attach01.pdf)

主旨：檢送本署106年青年壯遊好夥伴（Tour Buddy）服務網計

畫乙份，自即日起至4月6日止受理申請，惠請轉知所屬單

位及科系所並協助公告，請查照。

說明：

一、為鼓勵國內外青年深度認識我國，本署訂定106年青年壯

遊好夥伴（Tour Buddy）服務網計畫，經由Tour Buddy自

行規劃設計導覽路線，提供背包族在地導覽解說及相關諮

詢服務，讓國內外青年深入探索臺灣，增進國內外青年交

流機會，並使參與服務活動青年深度了解在地文化及認識

鄉土，亦讓Tour Buddy青年志工有中文及外語導覽實習機

會，精進語文能力及培植觀光導覽人才。

二、本計畫補助對象為國內各大專校院及高級中等學校，申請

期間自即日起至4月6日止，並於3月中旬於全國北中南東

辦理4場說明會，相關資訊請參考本署官網（http://www.y

da.gov.tw）及壯遊體驗學習網（https://youthtravel.t

w）。

正本：全國各大專院校、全國各高級中等學校

4

1060000872

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/03/02

■■■■■■■有附件

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本署國際及體驗學習組 2017-03-02
10:21:17